SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL
RODOVIA ADMAR GONZAGA, 1336, ITACORUBI – CEP 88034-000 - FLORIANÓPOLIS – SC

TELEFONE (048) 3721-2647/7475
E-mail: zdr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 11/DZDR/2023, DE 17 DE JULHO DE 2023.

A professora Marilia Carla de Mello Gaia, SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE

ZOOTECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL, no exercício de suas atribuições,

RESOLVE:

  HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo nominados no Processo

Seletivo Simplificado referente à contratação temporária de Professor Substituto na

Área/Subárea de conhecimento: Extensão Rural, Processo nº 23080.037131/2023-30, objeto

do Edital nº 037/2023/DDP:

Lista geral:

Inscrição nº Candidato(a)

01 Luciana Velasques Cervo

02 Barbara Santos Ventura

03 Suelyn Cristina Carneiro da Luz

04 Marcos Alves dos Reys

05 Diego Batista Vieira da Silva

06 Julia Zarpelon Coelho de Souza

07 Francis Vilas Novas Lages Guedes

08 Vinicius Donizeti Vieira da Costa

Lista de candidatos com deficiência:

- Não houve inscrições.

Lista de candidatos negros:

- Não houve inscrições.

Prof.ª Marilia Carla de Mello Gaia

Subchefe do Departamento de Zootecnia e Desenvolvimento Rural

Portaria nº 953/GR/2023, de 02/05/2023.

mailto:zdr@contato.ufsc.br

		2023-07-17T09:36:48-0300